REQUERIMENTO

Irupi - ES, 13 de outubro de 2022

Ao:

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Irupi.

 MOÇÃO DE APLAUSOS PARA O SR. ADONIAS PIRES SOARES E SRA. MARIA APARECIDA DA
SILVA SOARES.

             Senhor Presidente.

Requeiro, ouvido o Plenário, autorização para conceder MOÇAO DE APLAUSO para o Sr. Adonias Pires
Soares e Sra. Maria Aparecida da Silva Soares, na Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Irupi, a
realizar-se no dia 05 de novembro do ano de 2022 as 18:00 horas.

Tal pedido se dá em razão da ação social que vem realizando há 15 anos com as crianças do Município
em comemoração ao dia das crianças.

P. Deferimento.

Vereador(es)

Autenticar documento em http://www3.camarairupi.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003600330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Oséias Pires Soares

Autenticar documento em http://www3.camarairupi.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003600330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-10-20T14:16:51-0300